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POWIAT KŁODZKI (inf. wł.). Nie tylko starosta kłodzki Maciej Awiżeń jest zaniepokojony
faktem, że państwo do tej pory nie potrafi znaleźć skutecznego sposobu na zmniejszenie
liczby osób niezaszczepionych przeciwko koronawirusowi. Wielu mieszkańców, którzy już
przyjęli  zalecane  dawki  ochronne  też  zastanawia  się,  dlaczego  w  wielu  miejscach
publicznych musi krzyżować swoje drogi z osobami do tej pory unikającymi szczepienia, do
tego  ignorującymi  nakaz  noszenia  maseczki  ochronnej  np.  w  sklepach,  pojazdach
transportu zbiorowego czy na imprezach masowych. Ponoć służby mundurowe prowadzą w
tej materii kontrole, ale jaki jest ich efekt każdy widzi.

Jak podaje starosta - na 23 bm. w powiecie na kwarantannie znajduje się następująca liczba osób -
gminami: Bystrzyca Kłodzka - 94, Duszniki-Zdrój - 41, Kłodzko (obie gminy) - 333, Kudowa-Zdrój - 29,
Lądek-Zdrój - 35, Lewin Kłodzki - 7, Międzylesie - 47, Nowa Ruda - 236, Polanica-Zdrój - 67, Radków
- 108, Stronie Śląskie - 194, Szczytna - 67, łącznie - 1258. 26 października na kwarantannie były 183
osoby, 2 bm. - 397, 9 bm. - 377, zaś 16 bm. 556. Ponaddwukrotny wzrost liczby odseparowanych
wręcz zatrważa. Nie bez przyczyny.

- Decyzją wojewody zwiększyliśmy w szpitalu w Kłodzku ilość łóżek covidowych do 42, z których na
23 bm. tylko dwa są wolne. Wśród chorych tylko 6 osób jest zaszczepionych. Jeden pacjent zmarł. Z
czterech respiratorów wszystkie  są  zajęte.  Jedna osoba zmarła  -  komunikuje  M.  Awiżeń,  który
podkreśla: - Wolność człowieka kończy się tam, gdzie zaczyna się wolność, życie i zdrowie drugiego
człowieka – przez to, że nie szczepisz się, zagrażasz innym. Wierzę w ludzi i uważam, że część osób,
które się nie szczepią są zmanipulowane przez innych, przez fałszywe informacje. Naprawdę nie
chcą robić krzywdy ani sobie, ani innym. Ale czynią krzywdę. Za każdą decyzją idą konsekwencje –
nie  tylko  dla  nieszczepiących  się.  Czasem  te  konsekwencje  są  śmiertelne  dla  innych.  Proszę
szczepcie się.
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